
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO 019/2016. CONTRATO N.º 019/2016. OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DE LAZER NO RESIDENCIAL MORAR MELHOR. Totalizando o valor de R$ 108.064,22
(cento e oito mil sessenta e quatro reais e vinte e dois centavos). Contratada: RCA CONSTRUTORA LTDA. Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM.  Data assinatura: 01/06/2016. Vigência: 01/02/2017. Responsável
Jurídico Adriano Bulhões dos Santos.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55254c59

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:11:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




